
LA PLATA, -7MAR 1ge

VISTO el expedientenº 2914-10136/88
el doctor Alberto José GONZALEZ • ' por el cual -' presenva su renuncia al car o
de .Asesor del señor Presidente del Instituto de Obra 1.:édico ¡__
sistencial;

DECRTO N 930 ..

Por ello,

EL GOBERNADOR :DE LA PROVINCIA DE BUENOS .AIRES

DE C RE TA

~B.TI.QULO_!.!.s Acéptase a partir del 12 de diciembre de 1987, en
----------- la Jurisdicción 06 - MINISTERIC· DE SALUD - Item 02&
Instituto de Obra Médico Asistencial, la renuncia al cargo de -
Asesor del señor Presidente, presentada por el doctor Alberto Jo
sé GONZALEZ (DNI. 4.193.639 - Clase 1936 ).- 
ARTICULO 20s El presente decreto será refrendado por el sefior r.1,i---------------- njstro Secretario en el Departamento de Salud.

ARTICULO3: Comuníquese, publíquese, dése al Registro y Boletín
------------ Oficial y archívese.


